
UCHWAŁA NR XXXVII/39/2017 
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXV/19/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 27 lutego 
2017 roku.

Na podstawie art 10a i art.10b ust.1 w związku z art.10b ust.2, art. 18 ust.2 pkt. 15 oraz 
art. 40 ust. 2 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( j.t. w Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zmianami) Rada Gminy Łęczyce uchwala, co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę nr XXXV/19/2017 Rady Gminy Łęczyce z dnia 27 lutego 2017 roku 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi przez Urząd Gminy Łęczyce.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: B99FD1E0-5C8C-46EA-A4D2-B3BC556D0658. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 27 lutego 2017 roku została podjęta przez Radę Gminy Łęczyce uchwała w sprawie
wspólnej obsługi przez Urząd Gminy zadań Ośrodka Pomocy Społecznej w zakresie księgowo-
fiansowym.

Po dogłębnej analizie, mając na uwadze również warunki lokalowe Urzędu, a także fakt, iż do
dnia 27 marca br. uchwała nie została jeszcze opublikowana w Dzienniku Urzędowym Woj.
Pomorskiego, które miała obowiązywać od dnia 1 kwietnia 2017 r., ostatecznie podjęto decyzję, że
OPS jako jednostka samorządowa z dniem 1.05.2017 r. zatrudni głównego księgowego. Obsługa
kasowa pozostanie w budynku Urzędu Gminy z tym, że stanowisko kasjera będzie podzielone po
1/2 części etatu pomiędzy OPS i Urząd. Jest to rozwiązanie, które jak najbardziej będzie zgodne
z prawem (jednostki gminy mają obowiązek zatrudnić głównych księgowych) a ponadto zalecenia
pokontrolne skierowane przez Regionalną Izbę Obrachunkową w sprawie pezpodstawnej obsługi
przez Urząd Gminy zadań księgowo-finansowych OPS będą spełnione.

Po podjęciu decyzji o zatrudnieniu przez OPS głównego księgowego, uchwała Nr
XXXV/19/2017 została wycofana z publikacji i nie weszła w życie.

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Krzysztof Licau

Id: B99FD1E0-5C8C-46EA-A4D2-B3BC556D0658. Podpisany Strona 1




